

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.

GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: LIB.FUNDADORES@GMAIL.COM
WEB:LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

Nº 285

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 27/02/2024

Señor(es):	Vendedor:
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
6922563543920	GOMA EVA LISA 45x60CM UNID	4		\$650		\$2.600
7807265982996	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE PROART-30	3		\$1.790		\$5.370
7807265029417	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
22721	CARPETA CARTULINA FLUOR PROARTE	1		\$1.590		\$1.590
7809629750012	CARPETA PAPEL VOLANTIN EIFFEL	1		\$1.990		\$1.990
7807265105531	CARPETA PAPEL HOLOGRÁ•FICO ADHESIVO 6 HOJ.6 COL. 34546-6	1		\$2.500		\$2.500
11710	LAMINA TERMOLAMINADO 175 OFICIO MISTER OFFICE XUNIDAD	5		\$200		\$1.000
7453038451659	FIGURAS DE FOAMY ADHESIVAS	1		\$990		\$990
7453038453264	SET LENTEJUELAS 5UNID 2873	1		\$790		\$790
7453038457002	FOAMY MODEABLE 6COL(SLC6C60G)	1		\$1.000		\$1.000
14022	CARTON FORRADO GRUESO 380GRS	1		\$1.250		\$1.250
7807210043000	ACUARELA 12 COLORES ARTEL	1		\$1.790		\$1.790
7804656451390	PINCEL PELO PONY N8	1		\$300		\$300
7804656451246	PINCEL PLANO N8	1		\$450		\$450
6970880596013	MARCADOR JUMBO 12 COLORES JM	1		\$1.990		\$1.990
7453010076092	DESTACADOR FLUORECENTE SURTIDO POINTER (HL-1002)	1		\$290		\$290
8000825732638	MARCADOR PERMANETE NEGRO TRATTO	1		\$590		\$590
14149	SILICONA BARRA DELGADO UNIDAD	10		\$150		\$1.500
3100225858763	PUNZON MAGO MADERA	1		\$1.690		\$1.690
8901180202500	COLAFRIA 250GR FABER	1		\$1.190		\$1.190
781718849753	PALO HELADO NATURAL 11cm /200	2		\$390		\$780
32057	CARPETA C/ARCHIVADOR COL SURT	3		\$590		\$1.770
7453010047375	SET POMPONES MUTICOLOR CHICO ANC-1761	1		\$950		\$950
026000190459	STICK 40GR ELMERS	2		\$1.290		\$2.580
7806515036014	PORTA CREDENCIAL 50 UNID	1		\$1.990		\$1.990

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$32.546
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$6.184
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$38.730